



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Konzepter Holding ApS

Lillevang 13, 3760 Gudhjem

CVR-nr. 28 31 52 60

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

---

Tim Klöcker  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Konzepter Holding ApS  
Lillevang 13  
3760 Gudhjem

CVR-nr.: 28 31 52 60

Stiftet: 3. januar 2005

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Tim Klöcker

### Revision

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af formueforvaltning og administration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 87.235 kr. mod 218.739 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>92.586</b>	<b>-7.770</b>
Andre finansielle indtægter	0	229.562
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.351</u>	<u>-3.053</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>87.235</b>	<b>218.739</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>87.235</u></b>	<b><u>218.739</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>87.235</u>	<u>218.739</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>87.235</u></b>	<b><u>218.739</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.142	3.142
Tilgodehavender i alt	3.142	3.142
Likvide beholdninger	124.850	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>127.992</b>	<b>3.142</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>127.992</b>	<b>3.142</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-42.482	-129.717
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>82.518</b>	<b>-4.717</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	859
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.273	7.000
Anden gæld	30.201	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.474	7.859
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>45.474</b>	<b>7.859</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>127.992</b>	<b>3.142</b>



## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.351	3.053
	<u><b>5.351</b></u>	<u><b>3.053</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-129.717	-348.456
Årets overførte overskud eller underskud	87.235	218.739
	<u><b>-42.482</b></u>	<u><b>-129.717</b></u>


